SÚMULA:- Estabelece o Orçamento do 
Legislativo Municipal para o exercício de 
2017. 

Artigo l° O Orçamento do Legislativo Municipal de Itaúna do Sul, Estado elo Paraná, para 
o exercício financeiro de 2017, que integra a presente Resolução, Fixa a despesa, 
em R$ 1.290.000,00 (Um milhão duzentos e noventa mil reais). 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ 

O 1.00 - CÂMARA MUNICIPAL 
O 1.0 l - CÂMARA MUNICIPAL 

EXERCICIO DE 2017 
ANEXO II (DESPESA) 

CODIGO ESPECIFICAÇÃO DESDOBRAMENTO ELEMENTO 

3.0.00.00.00 
3.1.00.00.00 

3.1.90.00.00 
3.1.90.09.00

[...]

PLENÁRIO tomada na sessão ordinária realizada 
nesta data, PROMULGA o seguinte, 

Artigo 1 º O Orçamento do Legislativo Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, 
para o exercício financeiro de 2017, que integra a presente Resolução, Fixa 
a despesa, em R$ 1.290.000,00 (Um milhão duzentos e noventa mil reais). 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL EXERCICIO DE 2017 
ESTADO DO PARANÁ ANEXO II (DESPESA) 

01.00 - CAMARA MUNICIPAL 
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL 
CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA 

ECONÔMICA 
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1.270.000,00